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Ausdruck: 2016-10-02 12:38:54Wertung: 2016-10-02 12:37:06

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Ges-Rg. Rd-1 Rd-2 Rd-3 Brutto

FRAUEN
1 15 Illes Sandrina 86 AUT LV Marswiese 45 0:25:25 0:26:06 0:25:38 1:17:11
2 14 Schenk Victoria 88 AUT Union Waidhofen/Ybbs 48 0:25:23 0:26:07 0:26:07 1:17:40
3 12 Moser Cornelia 94 AUT LC Saalfelden 49 0:25:23 0:26:08 0:26:13 1:17:46
4 13 Freitag Karin 80 AUT LG Decker Itter 54 0:26:07 0:26:14 0:26:23 1:18:45
5 16 Schuster Bernadette 81 AUT SK VÖEST 67 0:26:06 0:26:51 0:27:05 1:20:04
6 133 Slavinec Romana 90 AUT Kolland Topsport Gaal 69 0:26:28 0:26:52 0:26:46 1:20:09
7 18 Pachlatko Verena 78 AUT LAC Amateure Steyr 75 0:26:50 0:27:00 0:27:20 1:21:13
8 17 Bruneder-Winter Martina 75 AUT LCAV Jodl Packaging 81 0:26:50 0:27:29 0:28:04 1:22:25
9 184 Riffel Sarah 94 AUT LTV BAWAG PSK Köflach 84 0:28:12 0:27:57 0:26:56 1:23:07
10 163 Hettegger Anna 87 AUT Lauftreff Nußdorf 85 0:27:13 0:27:54 0:28:15 1:23:23
11 132 Rosegger Claudia 74 AUT Kolland Topsport Gaal 86 0:27:20 0:28:00 0:28:06 1:23:27
12 19 Hofer Sabine 61 AUT LAC Salzburg 87 0:27:24 0:27:56 0:28:09 1:23:30
13 183 Reshed Leyla 93 AUT LCAV Jodl Packaging 94 0:27:43 0:27:58 0:28:45 1:24:28
14 164 Holzmann Anna 89 AUT LC Waldviertel 104 0:29:18 0:29:03 0:28:30 1:26:52
15 155 Dreier Sarah 95 AUT LC Oberpinzgau 107 0:28:32 0:29:11 0:29:39 1:27:25
16 158 Glack Anna 91 AUT UNION Neuhofen/Krems 109 0:29:09 0:29:15 0:29:24 1:27:50
17 185 Schatz Stephanie 87 AUT LG Decker Itter 112 0:29:52 0:29:54 0:28:40 1:28:28
18 181 Quehenberger Anita 67 AUT LCAV Jodl Packaging 114 0:29:04 0:29:40 0:30:03 1:28:49
19 191 Turkonje Minodora 84 AUT UAB Athletics 115 0:29:26 0:30:23 0:29:20 1:29:11
20 134 Mühlbacher Viktoria 84 AUT Kolland Topsport Gaal 116 0:29:08 0:29:40 0:30:34 1:29:24
21 20 Glack Marlene 94 AUT UNION Neuhofen/Krems 119 0:30:07 0:29:41 0:30:16 1:30:06
22 172 Mandlbauer Barbara 88 AUT LG Kirchdorf 121 0:29:46 0:30:51 0:29:31 1:30:10
23 162 Heiml Claudia 76 AUT LAC Amateure Steyr 126 0:30:07 0:30:46 0:31:34 1:32:30
24 195 Zweimüller Jasmin 94 AUT LAG Genböck Haus RIED 127 0:29:26 0:30:35 0:32:31 1:32:34
25 182 Raidl Melanie 94 AUT Tristyle Runners 128 0:29:50 0:31:11 0:31:51 1:32:54
26 151 Balint Aniko 72 AUT DSG Volksbank Wien 129 0:29:26 0:31:09 0:33:37 1:34:14
27 159 Guarghias-Clarissetti Irina 68 AUT LV Marswiese 130 0:30:32 0:31:33 0:32:24 1:34:32
28 169 Kumpera Cornelia 88 AUT LV Marswiese 131 0:30:52 0:31:35 0:32:20 1:34:48
29 186 Schmelz Christine 55 AUT LCAV Jodl Packaging 132 0:31:06 0:31:44 0:32:18 1:35:10
30 156 Erlacher Katharina 98 AUT LG Decker Itter 133 0:31:23 0:31:42 0:32:28 1:35:36
31 150 Astecker Angelika 76 AUT LCAV Jodl Packaging 135 0:31:23 0:32:16 0:32:26 1:36:07
32 157 Fohringer Eva 90 AUT LG Decker Itter 136 0:31:24 0:31:52 0:32:52 1:36:10
33 176 Morales Maria 65 AUT ASV Salzburg ZV LA 137 0:31:27 0:32:13 0:32:31 1:36:12
34 167 Körbler Magdalena 88 AUT LCAV Jodl Packaging 138 0:31:26 0:32:11 0:33:27 1:37:05
35 153 Cais Tanja 90 AUT SU IGLA Long Life 139 0:31:13 0:32:27 0:33:31 1:37:13
36 173 Mandlbauer Christina 94 AUT LG Kirchdorf 140 0:31:30 0:32:32 0:33:29 1:37:32
37 165 Keplinger Renate 61 AUT SU IGLA Long Life 141 0:32:41 0:32:49 0:33:01 1:38:33
38 175 Mitteregger Eva 94 AUT LT Achensee 143 0:32:33 0:33:35 0:33:49 1:39:59
39 170 Lang Nina 88 AUT SU IGLA Long Life 145 0:32:04 0:33:38 0:34:33 1:40:17
40 154 Dietrich Ingrid 72 AUT TUS Kainach 146 0:31:33 0:33:47 0:35:00 1:40:22
41 190 Sommerauer Andrea 73 AUT Club RunAustria 147 0:32:38 0:33:42 0:34:15 1:40:37
42 171 Luchini Antonia 87 AUT LC Villach 148 0:31:36 0:35:28 0:35:13 1:42:19
43 177 Nöbl Manuela 73 AUT HSV Wien/Leichtathletik 149 0:33:26 0:34:22 0:35:18 1:43:08
44 160 Haider Ilse 49 AUT SK VÖEST 151 0:34:30 0:35:03 0:34:49 1:44:24
45 189 Seper-Krenn Anna-Maria 50 AUT HSV WN 152 0:33:49 0:34:45 0:35:51 1:44:26
46 188 Schmidt Tamara 96 AUT TrumerTriTeam 153 0:32:57 0:35:42 0:36:30 1:45:11
47 168 Kreundl Agnes 63 AUT LAC Amateure Steyr 154 0:33:53 0:35:18 0:36:28 1:45:41
48 174 Mandlbauer Michaela 90 AUT LG Kirchdorf 155 0:34:29 0:36:25 0:36:31 1:47:28
49 179 Piffl Gerda 55 AUT ULC Klosterneuburg R.R. 156 0:36:16 0:36:09 0:35:22 1:47:48
50 194 Wölflingseder Lisa-Marie 96 AUT LC Sicking 158 0:35:38 0:36:30 0:37:53 1:50:03
51 180 Presslmayr Renate 52 AUT LAC Amateure Steyr 160 0:36:03 0:37:43 0:38:23 1:52:11
52 192 Winter Birgit 89 AUT ULC Riverside Mödling 161 0:37:36 0:37:49 0:37:52 1:53:19
53 136 Zechner Theresia 45 AUT Kolland Topsport Gaal 162 0:37:39 0:38:26 0:38:19 1:54:25
54 193 Winter Susanne 66 AUT ULC Riverside Mödling 163 0:37:36 0:38:11 0:39:09 1:54:58
55 152 Buchholz Marion 51 AUT ASKÖ Villach 164 0:37:22 0:38:51 0:39:03 1:55:18
56 166 Kitlizka Monika 54 AUT Hoadläufer Frauenkirchen 165 0:38:19 0:40:43 0:45:20 2:04:24
57 161 Hasenauer Helga 54 AUT LG Pletzer Hopfgarten 167 0:40:35 0:41:56 0:43:00 2:05:33

MÄNNER
1 1 Pfeil Valentin 88 AUT LAC Amateure Steyr 1 0:22:16 0:22:05 0:22:31 1:06:54
2 3 Robin Christian 83 AUT LC Villach 2 0:22:16 0:22:12 0:22:30 1:06:59
3 51 Herzog Peter 87 AUT LC Saalfelden 3 0:22:17 0:10:47 0:34:10 1:07:15
4 6 Listabarth Stephan 93 AUT DSG Volksbank Wien 4 0:22:55 0:22:49 0:22:36 1:08:22
5 4 Lechleitner Simon 79 AUT LG Decker Itter 5 0:22:17 0:22:54 0:23:20 1:08:33
6 8 Innerhofer Manuel 95 AUT LC Oberpinzgau 6 0:22:37 0:23:07 0:23:14 1:09:00
7 101 Roach Thomas 80 AUT SK Rueckenwind 7 0:23:16 0:23:19 0:22:57 1:09:34
8 7 Innerhofer Hans-Peter 95 AUT LC Oberpinzgau 8 0:22:50 0:23:17 0:24:01 1:10:09
9 9 Giglmayr Andreas 84 AUT ASV Salzburg ZV LA 9 0:23:13 0:23:44 0:23:22 1:10:21
10 137 Linseder Stefan 83 AUT Kolland Topsport Gaal 10 0:23:13 0:23:44 0:24:05 1:11:04
11 35 Englbrecht Andreas 88 AUT TSL Bad Goisern 11 0:23:47 0:24:01 0:23:50 1:11:39
12 10 Guttenbrunner Christian 85 AUT LC Sicking 12 0:23:48 0:24:00 0:23:51 1:11:41
13 85 Oberrauner Patrick 92 AUT LC Villach 13 0:23:47 0:24:01 0:23:54 1:11:44
14 115 Steger Manfred 86 AUT LC Sicking 14 0:23:47 0:24:00 0:23:54 1:11:44
15 32 Demse Alex 90 AUT LAC Amateure Steyr 15 0:24:09 0:23:53 0:23:43 1:11:46
16 52 Hiller Wolfgang 81 AUT ULV Krems 16 0:23:43 0:24:06 0:24:07 1:11:57
17 22 Bader Martin 85 AUT SK Rueckenwind 17 0:23:48 0:24:00 0:24:11 1:12:01
18 109 Schriebl Stefan 86 AUT LTV BAWAG PSK Köflach 18 0:24:09 0:24:06 0:24:09 1:12:26
19 114 Singer Michael 95 AUT U. Raika Lienz 19 0:24:09 0:24:06 0:24:43 1:13:00
20 38 Fencl Roland 92 AUT DSG Volksbank Wien 20 0:23:17 0:24:27 0:25:25 1:13:11
21 91 Potocar Andreas 84 AUT Hurtigflink LTC 21 0:24:51 0:24:32 0:24:04 1:13:30
22 130 Weiß Alexander 77 AUT LG Kirchdorf 22 0:24:09 0:24:38 0:24:52 1:13:41
23 43 Glössl Michael 93 AUT LTV BAWAG PSK Köflach 23 0:24:51 0:24:33 0:24:25 1:13:51
24 61 Kluge Christoph 80 AUT SK Rueckenwind 24 0:24:43 0:24:40 0:24:28 1:13:53
25 129 Weberhofer Bernd 86 AUT LTV BAWAG PSK Köflach 25 0:24:54 0:24:33 0:24:25 1:13:54
26 70 Kreutzer Julian 96 AUT SU IGLA Long Life 26 0:24:51 0:24:32 0:24:40 1:14:04
27 45 Grall Michael 81 AUT LG Pletzer Hopfgarten 27 0:24:51 0:24:33 0:24:46 1:14:11
28 97 Reischer Thomas 74 AUT ULV Krems 28 0:24:01 0:25:06 0:25:46 1:14:55
29 117 Steinböck Gerhard 95 AUT ASK McDonalds Loosdorf 29 0:24:10 0:25:36 0:25:09 1:14:57
30 108 Schneider Günter 68 AUT SK Rueckenwind 30 0:24:51 0:25:00 0:25:21 1:15:14
31 131 Ringhofer Andreas 70 AUT Polizei SV Leoben 31 0:24:57 0:25:23 0:25:09 1:15:31
32 138 Konrad Manfred 67 AUT Kolland Topsport Gaal 32 0:24:55 0:25:12 0:25:22 1:15:31
33 71 Krischan David 81 AUT LC Profis 33 0:25:10 0:25:13 0:25:30 1:15:56



Jede[r]mannlauf Salzburg 2016
Klassenergebnisse Österr. Staatsmeisterschaft im Halbmarathon - 21.097m

Zeitnehmung & Auswertung: PENTEK timing GmbH - Siebenbrunnengasse 19-21/B/4 - A-1050 Wien - www.pentek-timing.at

2016-10-02
Seite 2

Ausdruck: 2016-10-02 12:38:54Wertung: 2016-10-02 12:37:06

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Ges-Rg. Rd-1 Rd-2 Rd-3 Brutto
34 5 Weger Roman 74 AUT LC Villach 34 0:25:25 0:25:23 0:25:08 1:15:58
35 92 Pötz Martin 92 AUT LAC Amateure Steyr 35 0:25:11 0:25:36 0:25:15 1:16:03
36 67 Krammer Patrick 90 AUT DSG Volksbank Wien 36 0:25:06 0:25:17 0:25:44 1:16:09
37 21 Aigner Jürgen 90 AUT LAG Genböck Haus RIED 37 0:24:57 0:25:36 0:25:49 1:16:24
38 95 Rausch Florian 88 AUT Lauftreff Nußdorf 38 0:25:31 0:25:46 0:25:14 1:16:32
39 47 Hartinger Markus 88 AUT Tri Schedina 39 0:24:54 0:25:15 0:26:23 1:16:34
40 96 Rauth Romed 78 AUT UAB Athletics 40 0:24:52 0:25:26 0:26:19 1:16:39
41 87 Penias Andreas 83 AUT SV Waha Fix&Fertig St. Margarethen 41 0:25:58 0:25:48 0:24:53 1:16:41
42 197 Heigl Thomas 80 AUT Kolland Topsport Gaal 42 0:24:51 0:24:59 0:26:55 1:16:48
43 37 Enzenberger Martin 97 AUT SU IGLA Long Life 43 0:25:23 0:25:30 0:25:57 1:16:52
44 79 Mandl Bernhard 68 AUT Union Rohrbach Berg 44 0:25:07 0:25:40 0:26:06 1:16:55
45 99 Reithmayr Michael 93 AUT team2012.at 46 0:25:10 0:25:45 0:26:22 1:17:19
46 89 Plank Gerhard 70 AUT ULC Ardagger 47 0:25:11 0:26:03 0:26:09 1:17:25
47 102 Rüdisser Marcel 95 AUT TS Hohenems 50 0:25:27 0:26:20 0:26:44 1:18:33
48 55 Holzmann Markus 80 AUT LAC Harlekin Mistelbach 51 0:26:06 0:26:08 0:26:24 1:18:41
49 42 Glaser Robert 68 AUT ULC Klosterneuburg R.R. 52 0:26:06 0:26:15 0:26:21 1:18:43
50 98 Reiter Franz 62 AUT SK Rueckenwind 53 0:25:50 0:26:22 0:26:30 1:18:45
51 93 Preiner Hubert 60 AUT LC Ebensee 55 0:26:06 0:26:19 0:26:35 1:19:02
52 60 Kliba Gerhard 75 AUT LC Sicking 56 0:26:07 0:26:32 0:26:37 1:19:17
53 103 Santner Bernhard 61 AUT ASKÖ Villach 57 0:26:09 0:26:30 0:26:38 1:19:19
54 94 Radlmayr Alois 61 AUT TRIRUN Linz 58 0:26:06 0:26:30 0:26:43 1:19:21
55 121 Sungi Alfred 69 AUT UAB Athletics 59 0:27:43 0:26:33 0:25:07 1:19:25
56 100 Riefler Oliver 73 AUT Lauftreff Nußdorf 60 0:26:02 0:26:31 0:26:50 1:19:25
57 24 Batra Sudhir 84 AUT Lauftreff Nußdorf 61 0:26:03 0:26:31 0:26:49 1:19:25
58 118 Steinmaurer Rene 98 AUT LCAV Jodl Packaging 62 0:25:30 0:26:16 0:27:39 1:19:27
59 196 Loschan Christoph 91 AUT LV Marswiese 63 0:26:25 0:26:34 0:26:31 1:19:32
60 56 Intering Alexander 89 AUT UAB Athletics 64 0:26:27 0:26:33 0:26:40 1:19:43
61 107 Schmalnauer Markus 77 AUT LG St. Wolfgang 65 0:26:07 0:26:46 0:26:53 1:19:48
62 123 Trainer Thomas 66 AUT Tri X Kufstein 66 0:25:48 0:26:32 0:27:28 1:19:50
63 29 Binder Hermann 57 AUT LCAV Jodl Packaging 68 0:26:06 0:26:35 0:27:25 1:20:08
64 31 De-Leon Solano-Eddy-Raul 63 AUT LG Decker Itter 70 0:26:25 0:26:57 0:27:09 1:20:32
65 80 Marouschek Stefan 64 AUT UNION St. Pölten 71 0:26:39 0:27:00 0:26:54 1:20:35
66 57 Jance Dominik 87 AUT LTV BAWAG PSK Köflach 72 0:26:12 0:26:50 0:27:37 1:20:41
67 90 Poll Markus 69 AUT LPSV K 73 0:26:28 0:27:00 0:27:17 1:20:46
68 53 Hinterhölzl Lukas 89 AUT LC Profis 74 0:26:50 0:26:49 0:27:07 1:20:47
69 63 Königsmaier Bernhard 68 AUT LC Ebensee 76 0:26:20 0:27:32 0:27:42 1:21:36
70 66 Krammer Heimo 79 AUT Union RLC Sterngartl 77 0:26:16 0:27:24 0:28:00 1:21:41
71 104 Schaffernak Günter 70 AUT FC Donald St. Ruprecht 78 0:27:12 0:27:05 0:27:30 1:21:48
72 50 Heindl Andreas 77 AUT KUS ÖBV Pro Team 79 0:26:28 0:27:13 0:28:19 1:22:02
73 44 Grall Hermann 62 AUT LG Kirchdorf 80 0:26:45 0:27:36 0:27:58 1:22:21
74 113 Seyss-Inquart Michael 83 AUT ASV Salzburg ZV LA 82 0:26:50 0:27:29 0:28:14 1:22:35
75 119 Steurer Christian 72 AUT TS Hard 83 0:27:35 0:27:35 0:27:41 1:22:53
76 39 Gebetsroither Werner 88 AUT LC Sicking 88 0:26:07 0:27:36 0:29:48 1:23:32
77 30 Breyer Philipp 85 AUT KUS ÖBV Pro Team 89 0:28:12 0:27:50 0:27:33 1:23:36
78 64 Korntner Dietmar 73 AUT SK VÖEST 90 0:28:08 0:28:12 0:27:21 1:23:43
79 126 Ude Frederik 81 AUT LAG Genböck Haus RIED 91 0:27:43 0:27:58 0:28:03 1:23:46
80 33 Denk Michael 73 AUT LC Profis 92 0:27:43 0:28:11 0:27:56 1:23:52
81 84 Neundlinger Michael 76 AUT ASKÖ Laufwunder Steyr 93 0:27:22 0:28:16 0:28:46 1:24:26
82 65 Kramberger-Kaplan Ernest 64 AUT SV Gallneukirchen 95 0:27:43 0:28:23 0:28:58 1:25:05
83 112 Seibert Harald 65 AUT SV Gallneukirchen 96 0:27:44 0:28:22 0:29:07 1:25:15
84 68 Kreindl Christoph 89 AUT SV Gallneukirchen 97 0:27:43 0:28:22 0:29:10 1:25:16
85 88 Pircher Fredi 69 AUT SK Rueckenwind 98 0:28:12 0:27:57 0:29:26 1:25:37
86 72 Kubista Erwin 62 AUT LG Kirchdorf 99 0:28:17 0:28:38 0:28:55 1:25:51
87 27 Bernecker Willi 53 AUT LG Kirchdorf 100 0:28:17 0:28:38 0:29:02 1:26:00
88 81 Marx Daniel 88 AUT LG Decker Itter 101 0:27:53 0:28:57 0:29:21 1:26:13
89 36 Enzenberger Georg 94 AUT FH OÖ Sports Team 102 0:26:51 0:30:30 0:29:13 1:26:36
90 54 Hinterplattner Bernhard 74 AUT LAC Nationalpark Molln 103 0:28:44 0:28:57 0:29:03 1:26:46
91 46 Harding Mike 59 AUT ATSV Linz LA 105 0:29:07 0:28:53 0:29:02 1:27:04
92 116 Steinbacher Andreas 67 AUT LAG Genböck Haus RIED 106 0:28:15 0:29:12 0:29:52 1:27:21
93 127 Vaschauner Thomas 67 AUT LSV 1990 Kitzbühel 108 0:28:01 0:29:20 0:30:10 1:27:33
94 59 Kibler Helmut 77 AUT LC Sicking 110 0:29:21 0:29:18 0:29:12 1:27:53
95 69 Kreundl Andreas 64 AUT LAC Amateure Steyr 111 0:28:14 0:29:29 0:30:22 1:28:07
96 77 Maier Andreas 72 AUT LAC Nationalpark Molln 113 0:29:13 0:29:35 0:29:56 1:28:46
97 73 Künstel Gerd 54 AUT SBR Team Pöls 117 0:29:07 0:30:00 0:30:23 1:29:32
98 83 Mössner Martin 64 AUT SK Rueckenwind 118 0:29:16 0:30:04 0:30:24 1:29:45
99 41 Glack Ernst 59 AUT UNION Neuhofen/Krems 120 0:30:07 0:29:41 0:30:16 1:30:07
100 120 Stockinger Gerald 70 AUT LAG Genböck Haus RIED 122 0:29:26 0:30:24 0:30:55 1:30:47
101 40 Girkinger Alexander 81 AUT LAC Nationalpark Molln 123 0:31:06 0:30:13 0:29:55 1:31:17
102 28 Bichler Hans 50 AUT SV Schlickeralm Stubai 124 0:30:42 0:30:15 0:30:30 1:31:29
103 23 Bair Christian 70 AUT SK Rueckenwind 125 0:29:44 0:30:34 0:31:31 1:31:51
104 86 Panzl Hannes 72 AUT Club RunAustria 134 0:30:15 0:32:12 0:33:08 1:35:37
105 26 Bauerstatter Maximilian 97 AUT Lauftreff Nußdorf 142 0:31:07 0:33:21 0:34:30 1:39:01
106 78 Maislinger Anton 56 AUT Laufverein Straßwalchen 144 0:32:19 0:33:23 0:34:28 1:40:12
107 128 Walter Peter 45 AUT LC Waldviertel 150 0:33:31 0:34:19 0:35:29 1:43:20
108 111 Schwarzer Josef 43 AUT LAC Nationalpark Molln 157 0:34:46 0:36:08 0:37:41 1:48:36
109 48 Hasenauer Herbert 54 AUT LG Pletzer Hopfgarten 159 0:34:18 0:37:18 0:40:20 1:51:59
110 34 Elmer Horst 39 AUT Union Eisenerz 166 0:39:11 0:42:01 0:44:07 2:05:21
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Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Ges-Rg. Rd-1 Rd-2 Rd-3 Brutto

W-35
1 13 Freitag Karin 80 AUT LG Decker Itter 20 0:26:07 0:26:14 0:26:23 1:18:45
2 16 Schuster Bernadette 81 AUT SK VÖEST 29 0:26:06 0:26:51 0:27:05 1:20:04
3 18 Pachlatko Verena 78 AUT LAC Amateure Steyr 34 0:26:50 0:27:00 0:27:20 1:21:13

M-35
1 4 Lechleitner Simon 79 AUT LG Decker Itter 1 0:22:17 0:22:54 0:23:20 1:08:33
2 101 Roach Thomas 80 AUT SK Rueckenwind 2 0:23:16 0:23:19 0:22:57 1:09:34
3 52 Hiller Wolfgang 81 AUT ULV Krems 3 0:23:43 0:24:06 0:24:07 1:11:57
4 130 Weiß Alexander 77 AUT LG Kirchdorf 4 0:24:09 0:24:38 0:24:52 1:13:41
5 61 Kluge Christoph 80 AUT SK Rueckenwind 5 0:24:43 0:24:40 0:24:28 1:13:53
6 45 Grall Michael 81 AUT LG Pletzer Hopfgarten 6 0:24:51 0:24:33 0:24:46 1:14:11
7 71 Krischan David 81 AUT LC Profis 11 0:25:10 0:25:13 0:25:30 1:15:56
8 96 Rauth Romed 78 AUT UAB Athletics 13 0:24:52 0:25:26 0:26:19 1:16:39
9 197 Heigl Thomas 80 AUT Kolland Topsport Gaal 14 0:24:51 0:24:59 0:26:55 1:16:48
10 55 Holzmann Markus 80 AUT LAC Harlekin Mistelbach 17 0:26:06 0:26:08 0:26:24 1:18:41
11 107 Schmalnauer Markus 77 AUT LG St. Wolfgang 27 0:26:07 0:26:46 0:26:53 1:19:48
12 66 Krammer Heimo 79 AUT Union RLC Sterngartl 36 0:26:16 0:27:24 0:28:00 1:21:41
13 50 Heindl Andreas 77 AUT KUS ÖBV Pro Team 38 0:26:28 0:27:13 0:28:19 1:22:02
14 126 Ude Frederik 81 AUT LAG Genböck Haus RIED 45 0:27:43 0:27:58 0:28:03 1:23:46
15 59 Kibler Helmut 77 AUT LC Sicking 57 0:29:21 0:29:18 0:29:12 1:27:53
16 40 Girkinger Alexander 81 AUT LAC Nationalpark Molln 65 0:31:06 0:30:13 0:29:55 1:31:17

W-40
1 17 Bruneder-Winter Martina 75 AUT LCAV Jodl Packaging 40 0:26:50 0:27:29 0:28:04 1:22:25
2 132 Rosegger Claudia 74 AUT Kolland Topsport Gaal 42 0:27:20 0:28:00 0:28:06 1:23:27
3 162 Heiml Claudia 76 AUT LAC Amateure Steyr 68 0:30:07 0:30:46 0:31:34 1:32:30
4 151 Balint Aniko 72 AUT DSG Volksbank Wien 69 0:29:26 0:31:09 0:33:37 1:34:14
5 150 Astecker Angelika 76 AUT LCAV Jodl Packaging 73 0:31:23 0:32:16 0:32:26 1:36:07
6 154 Dietrich Ingrid 72 AUT TUS Kainach 77 0:31:33 0:33:47 0:35:00 1:40:22
7 190 Sommerauer Andrea 73 AUT Club RunAustria 78 0:32:38 0:33:42 0:34:15 1:40:37
8 177 Nöbl Manuela 73 AUT HSV Wien/Leichtathletik 79 0:33:26 0:34:22 0:35:18 1:43:08

M-40
1 97 Reischer Thomas 74 AUT ULV Krems 7 0:24:01 0:25:06 0:25:46 1:14:55
2 5 Weger Roman 74 AUT LC Villach 12 0:25:25 0:25:23 0:25:08 1:15:58
3 60 Kliba Gerhard 75 AUT LC Sicking 22 0:26:07 0:26:32 0:26:37 1:19:17
4 100 Riefler Oliver 73 AUT Lauftreff Nußdorf 26 0:26:02 0:26:31 0:26:50 1:19:25
5 119 Steurer Christian 72 AUT TS Hard 41 0:27:35 0:27:35 0:27:41 1:22:53
6 64 Korntner Dietmar 73 AUT SK VÖEST 44 0:28:08 0:28:12 0:27:21 1:23:43
7 33 Denk Michael 73 AUT LC Profis 46 0:27:43 0:28:11 0:27:56 1:23:52
8 84 Neundlinger Michael 76 AUT ASKÖ Laufwunder Steyr 47 0:27:22 0:28:16 0:28:46 1:24:26
9 54 Hinterplattner Bernhard 74 AUT LAC Nationalpark Molln 53 0:28:44 0:28:57 0:29:03 1:26:46
10 77 Maier Andreas 72 AUT LAC Nationalpark Molln 59 0:29:13 0:29:35 0:29:56 1:28:46
11 86 Panzl Hannes 72 AUT Club RunAustria 72 0:30:15 0:32:12 0:33:08 1:35:37

W-45
1 181 Quehenberger Anita 67 AUT LCAV Jodl Packaging 60 0:29:04 0:29:40 0:30:03 1:28:49
2 159 Guarghias-Clarissetti Irina 68 AUT LV Marswiese 70 0:30:32 0:31:33 0:32:24 1:34:32

M-45
1 108 Schneider Günter 68 AUT SK Rueckenwind 8 0:24:51 0:25:00 0:25:21 1:15:14
2 131 Ringhofer Andreas 70 AUT Polizei SV Leoben 9 0:24:57 0:25:23 0:25:09 1:15:31
3 138 Konrad Manfred 67 AUT Kolland Topsport Gaal 10 0:24:55 0:25:12 0:25:22 1:15:31
4 79 Mandl Bernhard 68 AUT Union Rohrbach Berg 15 0:25:07 0:25:40 0:26:06 1:16:55
5 89 Plank Gerhard 70 AUT ULC Ardagger 16 0:25:11 0:26:03 0:26:09 1:17:25
6 42 Glaser Robert 68 AUT ULC Klosterneuburg R.R. 18 0:26:06 0:26:15 0:26:21 1:18:43
7 121 Sungi Alfred 69 AUT UAB Athletics 25 0:27:43 0:26:33 0:25:07 1:19:25
8 90 Poll Markus 69 AUT LPSV K 33 0:26:28 0:27:00 0:27:17 1:20:46
9 63 Königsmaier Bernhard 68 AUT LC Ebensee 35 0:26:20 0:27:32 0:27:42 1:21:36
10 104 Schaffernak Günter 70 AUT FC Donald St. Ruprecht 37 0:27:12 0:27:05 0:27:30 1:21:48
11 88 Pircher Fredi 69 AUT SK Rueckenwind 50 0:28:12 0:27:57 0:29:26 1:25:37
12 116 Steinbacher Andreas 67 AUT LAG Genböck Haus RIED 55 0:28:15 0:29:12 0:29:52 1:27:21
13 127 Vaschauner Thomas 67 AUT LSV 1990 Kitzbühel 56 0:28:01 0:29:20 0:30:10 1:27:33
14 120 Stockinger Gerald 70 AUT LAG Genböck Haus RIED 64 0:29:26 0:30:24 0:30:55 1:30:47
15 23 Bair Christian 70 AUT SK Rueckenwind 67 0:29:44 0:30:34 0:31:31 1:31:51

W-50
1 176 Morales Maria 65 AUT ASV Salzburg ZV LA 74 0:31:27 0:32:13 0:32:31 1:36:12
2 168 Kreundl Agnes 63 AUT LAC Amateure Steyr 83 0:33:53 0:35:18 0:36:28 1:45:41
3 193 Winter Susanne 66 AUT ULC Riverside Mödling 89 0:37:36 0:38:11 0:39:09 1:54:58

M-50
1 98 Reiter Franz 62 AUT SK Rueckenwind 19 0:25:50 0:26:22 0:26:30 1:18:45
2 123 Trainer Thomas 66 AUT Tri X Kufstein 28 0:25:48 0:26:32 0:27:28 1:19:50
3 31 De-Leon Solano-Eddy-Raul 63 AUT LG Decker Itter 31 0:26:25 0:26:57 0:27:09 1:20:32
4 80 Marouschek Stefan 64 AUT UNION St. Pölten 32 0:26:39 0:27:00 0:26:54 1:20:35
5 44 Grall Hermann 62 AUT LG Kirchdorf 39 0:26:45 0:27:36 0:27:58 1:22:21
6 65 Kramberger-Kaplan Ernest 64 AUT SV Gallneukirchen 48 0:27:43 0:28:23 0:28:58 1:25:05
7 112 Seibert Harald 65 AUT SV Gallneukirchen 49 0:27:44 0:28:22 0:29:07 1:25:15
8 72 Kubista Erwin 62 AUT LG Kirchdorf 51 0:28:17 0:28:38 0:28:55 1:25:51
9 69 Kreundl Andreas 64 AUT LAC Amateure Steyr 58 0:28:14 0:29:29 0:30:22 1:28:07
10 83 Mössner Martin 64 AUT SK Rueckenwind 62 0:29:16 0:30:04 0:30:24 1:29:45

W-55
1 19 Hofer Sabine 61 AUT LAC Salzburg 43 0:27:24 0:27:56 0:28:09 1:23:30
2 165 Keplinger Renate 61 AUT SU IGLA Long Life 75 0:32:41 0:32:49 0:33:01 1:38:33

M-55
1 93 Preiner Hubert 60 AUT LC Ebensee 21 0:26:06 0:26:19 0:26:35 1:19:02
2 103 Santner Bernhard 61 AUT ASKÖ Villach 23 0:26:09 0:26:30 0:26:38 1:19:19



Jede[r]mannlauf Salzburg 2016
Klassenergebnisse Österr. Masters Meisterschaften im Halbmarathon - 21.097m

Zeitnehmung & Auswertung: PENTEK timing GmbH - Siebenbrunnengasse 19-21/B/4 - A-1050 Wien - www.pentek-timing.at

2016-10-02
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Ausdruck: 2016-10-02 12:38:56Wertung: 2016-10-02 12:37:06

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Ges-Rg. Rd-1 Rd-2 Rd-3 Brutto
3 94 Radlmayr Alois 61 AUT TRIRUN Linz 24 0:26:06 0:26:30 0:26:43 1:19:21
4 29 Binder Hermann 57 AUT LCAV Jodl Packaging 30 0:26:06 0:26:35 0:27:25 1:20:08
5 46 Harding Mike 59 AUT ATSV Linz LA 54 0:29:07 0:28:53 0:29:02 1:27:04
6 41 Glack Ernst 59 AUT UNION Neuhofen/Krems 63 0:30:07 0:29:41 0:30:16 1:30:07

W-60
1 186 Schmelz Christine 55 AUT LCAV Jodl Packaging 71 0:31:06 0:31:44 0:32:18 1:35:10
2 179 Piffl Gerda 55 AUT ULC Klosterneuburg R.R. 84 0:36:16 0:36:09 0:35:22 1:47:48
3 180 Presslmayr Renate 52 AUT LAC Amateure Steyr 87 0:36:03 0:37:43 0:38:23 1:52:11
4 166 Kitlizka Monika 54 AUT Hoadläufer Frauenkirchen 91 0:38:19 0:40:43 0:45:20 2:04:24
5 161 Hasenauer Helga 54 AUT LG Pletzer Hopfgarten 93 0:40:35 0:41:56 0:43:00 2:05:33

M-60
1 27 Bernecker Willi 53 AUT LG Kirchdorf 52 0:28:17 0:28:38 0:29:02 1:26:00
2 73 Künstel Gerd 54 AUT SBR Team Pöls 61 0:29:07 0:30:00 0:30:23 1:29:32
3 78 Maislinger Anton 56 AUT Laufverein Straßwalchen 76 0:32:19 0:33:23 0:34:28 1:40:12
4 48 Hasenauer Herbert 54 AUT LG Pletzer Hopfgarten 86 0:34:18 0:37:18 0:40:20 1:51:59

W-65
1 160 Haider Ilse 49 AUT SK VÖEST 81 0:34:30 0:35:03 0:34:49 1:44:24
2 189 Seper-Krenn Anna-Maria 50 AUT HSV WN 82 0:33:49 0:34:45 0:35:51 1:44:26
3 152 Buchholz Marion 51 AUT ASKÖ Villach 90 0:37:22 0:38:51 0:39:03 1:55:18

M-65
1 28 Bichler Hans 50 AUT SV Schlickeralm Stubai 66 0:30:42 0:30:15 0:30:30 1:31:29

W-70
1 136 Zechner Theresia 45 AUT Kolland Topsport Gaal 88 0:37:39 0:38:26 0:38:19 1:54:25

M-70
1 128 Walter Peter 45 AUT LC Waldviertel 80 0:33:31 0:34:19 0:35:29 1:43:20
2 111 Schwarzer Josef 43 AUT LAC Nationalpark Molln 85 0:34:46 0:36:08 0:37:41 1:48:36

M-75
1 34 Elmer Horst 39 AUT Union Eisenerz 92 0:39:11 0:42:01 0:44:07 2:05:21



Jede[r]mannlauf Salzburg 2016
Teamwertung Österr. Meisterschaft Mannschaftswertung - nach Gesamtergebnis sortiert 2016-10-02

Seite 1

Zeitnehmung & Auswertung: PENTEK timing GmbH - Siebenbrunnengasse 19-21/B/4 - A-1050 Wien - www.pentek-timing.at
Ausdruck: 2016-10-02 12:38:57Wertung: 2016-10-02 11:52:17

Rang Teamname Teilnehmer Altersklasse KRg. Gesamt
1 LC Villach Robin Christian, Oberrauner Patrick, Weger Roman männl. 1 03:34:39
2 LAC Amateure Steyr Pfeil Valentin, Demse Alex, Pötz Martin männl. 2 03:34:41
3 SK Rueckenwind Roach Thomas, Bader Martin, Kluge Christoph männl. 3 03:35:26
4 DSG Volksbank Wien Listabarth Stephan, Fencl Roland, Krammer Patrick männl. 4 03:37:39
5 LTV BAWAG PSK Köflach Schriebl Stefan, Glössl Michael, Weberhofer Bernd männl. 5 03:40:09
6 LC Sicking Guttenbrunner Christian, Steger Manfred, Kliba Gerhard männl. 6 03:42:39
7 Kolland Topsport Gaal Linseder Stefan, Konrad Manfred, Heigl Thomas männl. 7 03:43:20
8 LG Decker Itter Lechleitner Simon, De-Leon Solano-Eddy-Raul, Marx Daniel männl. 8 03:55:16
9 Lauftreff Nußdorf Rausch Florian, Riefler Oliver, Batra Sudhir männl. 9 03:55:20
10 UAB Athletics Rauth Romed, Sungi Alfred, Intering Alexander männl. 10 03:55:44
11 SK Rueckenwind Schneider Günter, Reiter Franz, Pircher Fredi männl. 11 03:59:33
12 LC Profis Krischan David, Hinterhölzl Lukas, Denk Michael männl. 12 04:00:34
13 LG Kirchdorf Weiß Alexander, Grall Hermann, Kubista Erwin männl. 13 04:01:52
14 LAG Genböck Haus RIED Aigner Jürgen, Ude Frederik, Steinbacher Andreas männl. 14 04:07:30
15 Kolland Topsport Gaal Slavinec Romana, Rosegger Claudia, Mühlbacher Viktoria weibl. 1 04:12:59
16 SV Gallneukirchen Kramberger-Kaplan Ernest, Seibert Harald, Kreindl Christoph männl. 15 04:15:35
17 LCAV Jodl Packaging Bruneder-Winter Martina, Reshed Leyla, Quehenberger Anita weibl. 2 04:15:40
18 LG Decker Itter Freitag Karin, Schatz Stephanie, Erlacher Katharina weibl. 3 04:22:47
19 LV Marswiese Illes Sandrina, Guarghias-Clarissetti Irina, Kumpera Cornelia weibl. 4 04:26:29
20 LAC Nationalpark Molln Hinterplattner Bernhard, Maier Andreas, Girkinger Alexander männl. 16 04:26:47
21 LAC Amateure Steyr Pachlatko Verena, Heiml Claudia, Kreundl Agnes weibl. 5 04:39:22
22 LCAV Jodl Packaging Schmelz Christine, Astecker Angelika, Körbler Magdalena weibl. 6 04:48:20
23 LG Kirchdorf Mandlbauer Barbara, Mandlbauer Christina, Mandlbauer Michaela weibl. 7 04:55:08
24 SU IGLA Long Life Cais Tanja, Keplinger Renate, Lang Nina weibl. 8 04:56:01
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